
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ  «КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

(АНПОО «ЦИФРОВОЙ КОЛЛЕДЖ») 

ИНН 6671145189/ КПП 667101001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» ноября 2024 г.                                     № 2024/11/11-4 

 

г. Екатеринбург 
 

 

 

Об утверждении стоимости обучения по 

программам дополнительного 

профессионального образования в  

2024-2025 учебном году 

 

 

 

  В соответствии с: 

 постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг»; 

 «Положением об оказании платных образовательных услуг» АНПОО «Цифровой 

колледж» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость обучения по следующим дополнительным программам 

профессионального образования в 2024 — 2025 учебном году: 

 

Наименование программы Количество часов Стоимость обучения 

(1 слушатель) 

Обеспечение требований ФГОС по дости-

жению предметных результатов обучения 

средствами 

профориентационной деятельности 

образовательного учреждения 

48 часов 4000 руб 

 

2. Заместителю директора по учебной работе Кузнецовой И.В. обеспечить размещение 

настоящего приказа на официальном сайте колледжа в срок до 12.11.2024. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

АНПОО «Цифровой колледж» 

                       М.С.Грохульский 

 

 


		2024-12-11T07:43:31+0500
	АНПОО "ЦИФРОВОЙ КОЛЛЕДЖ"




